BALSTHAL

Rasse:

Kategorie: 1

Bewertet durch:

WAS Weisses Alpenschaf
Widder 4 bis 6 Monate

Henzen / Oesch

Ohrmarki/Zch
1958.2262 FW
2090.2618 WOR
2087.7376 GX
2039.7837 UW
1955.2864 BUG
2071.0111 UE

6 2090.2617 WOR

Rang Aussteller Katlg
1. Bachmann Markus 6162 Entlebuch 5
2. Imhof Hermann 3308 Grafenried 7
3. Rotzetter German + Ivan 3212 Gurmels 10
4. Mosimann Ueli 3534 Signau 8
5. Stalder René 3513 Bigenthal 12
6. Imhof Hermann 3308 Grafenried 2
7. Roth Christian 6143 Ohmstal
8. Gerber Hans 4912 Aarwangen 4
9. Mosimann Ueli 3534 Sighau 3
10. Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels 11
11. Gerber Hans 4912 Aarwangen 9
12. Imhof Hermann 3308 Grafenried 1
Rasse: WAS Weisses Alpenschaf
Kategorie: 2 Widder iiber 8 bis 12 Monate

Bewertet durch:

Rang

o &M N PE

Wegmiiller / Meyer
Aussteller

Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels
Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels
Roth Christian 6143 Ohmstal

Amiet + Ferretti Charles + Fabio 2545

Imhof Hermann 3308 Grafenried

Katlg
15
17
13
14
16

2046.1511 UEM
1793.5255 AH
2039.7828 UW
2046.1504 UEM
2071.0115 UE

Ohrmark/Zch
2041.1107 BHW
2087.7273 GX
2052.4273 M
2063.7304 AEU
1898.1119 UE

RPt.

24
24
24
24
20
20
20
20
20
20
20

0

RPt.

24
24
24
24
20

Punkte
4/4/4
4/4/4
4/4/4
4/4/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
1/3/4

Punkte
4414
4414
4414
4414
4/3/4

Bemerkungen

Horn

Bemerkungen
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BALSTHAL

Rasse: WAS Weisses Alpenschaf

Kategorie: 3 Widder tiber 12 bis 18 Monate / 1

Bewertet durch: Wegmdiller / Schmid

Rang Aussteller Katlg Ohrmarki/Zch
1. Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels 21 2052.5314 GX
2. Rotzetter German + Ivan 3212 Gurmels 18 2041.1094 BHW
3. Dahinden Roger 6166 Hasle LU 20 2014.8189 LUZ
4. Rotzetter German + Ivan 3212 Gurmels 25 2060.4450 SEE
5. Zumbach Franz 3215 Bichslen 24 2052.5277 GX
6. Hammer Reto 4455 Zunzgen 22 1886.4209 EN
7. Loffel Peter 2556 Schwadernau 23 2055.8075 SEE

Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels 19 2041.1095 BHW

Rasse: WAS Weisses Alpenschaf

Kategorie: 4 Widder tliber 12 bis 18 Monate / 2

Bewertet durch: Reichmuth / Meyer

Rang Aussteller Katlg Ohrmark/Zch
1. Mosimann Ueli 3534 Signau 28 1953.9280 WOR
2. Roth Christian 6143 Ohmstal 26 1995.2612 FW
3. Moser Martin 6417 Sattel 34 1765.8209 SLU
4. Andermatt Erwin 6416 Steinerberg 30 1953.9278 WOR
5. Andermatt Erwin 6416 Steinerberg 31 2042.1179 Ol
6. Schmid Alex 8595 Altnau 27 2003.4962 MU
7. Schaub Peter 4448 Laufelfingen 33 2061.9342 BLU
8. Moser Martin 6417 Sattel 32 2008.0790 IN
9. Loffel Peter 2556 Schwadernau 29 2053.8098 UB

Rasse: WAS Weisses Alpenschaf

Kategorie: 5 Widder liber 18 bis 24 Monate

Bewertet durch: Henzen / Meyer

Rang Aussteller Katlg Ohrmarki/Zch
1. Imhof Hermann 3308 Grafenried 36 1695.7165 AH
2. Rotzetter German + Ivan 3212 Gurmels 37 2052.5150 GX

Zurfluh Ambros 4416 Bubendorf 35 2030.5331 Wi

RPt.

30
30
30
29
27
27
19

RPt.

30
30
30
30
29
28
28
28
25

RPt.

30
28

Punkte
5/5/5
5/5/5
5/5/5
5/5/4
4/5/5
4/5/5
3/4/5

Punkte
5/5/5
5/5/5
5/5/5
5/5/5
5/5/4
5/4/5
5/4/5
5/4/5
4/4/5

Punkte
5/5/5
5/4/5

Bemerkungen

n.a.

Bemerkungen

Bemerkungen

n.a.
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BALSTHAL

Rasse:

Kategorie: 6

Bewertet durch:

Rang

N o o M 0 NP

Rasse:

Kategorie: 7

Bewertet durch:

Rang

o &M N PE

WAS Weisses Alpenschaf
Widder liber 2 bis 3 Jahre

Fassler / Schmid
Aussteller

Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels
Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels
Moser Martin 6417 Sattel

Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels
Mosimann Ueli 3534 Signau

Dahinden Roger 6166 Hasle LU

Loffel Peter 2556 Schwadernau
Schmid Alex 8595 Altnau

Zurfluh Ambros 4416 Bubendorf

WAS Weisses Alpenschaf
Widder iiber 3 Jahre

Reichmuth / Meyer
Aussteller

Hammer Reto 4455 Zunzgen

Roth Christian 6143 Ohmstal

Steiner Niklaus und Florian 3534 Signau
Gerber Hans 4912 Aarwangen
Schacher Patrick 6263 Richenthal

Loffel Peter 2556 Schwadernau

Katlg
46
44
41
45
42
43
39
38
40

Katlg

48
51
47
49
52
50

Ohrmarki/Zch
2007.7650 WOR
2012.6435 GX
1964.8532 FLO
2005.2532 UW
2031.5215 ZUG
1947.6786 WAB
1953.9258 WOR
2030.5281 WI
2025.1109 SLU

Ohrmark/Zch
1689.6444 WI
1860.4207 VAR
1892.5516 WOR
1952.0754 CW
1927.9861 SEE
1951.4292 EN

RPt.

36
36
36
34
34
34
34

RPt.
36
36
36
36
33

Punkte
6/6/6
6/6/6
6/6/6
6/5/6
6/5/6
6/5/6
6/5/6

Punkte
6/6/6
6/6/6
6/6/6
6/6/6
5/6/6

Bemerkungen

n.a.

n.a.

Bemerkungen

n.a.
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BALSTHAL

Rasse:
Kategorie: 8

Bewertet durch:

Rang

Rasse:
Kategorie: 9

Bewertet durch:

Rang

-
=
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© © N o O b~ wDbd PR

WAS Weisses Alpenschaf

Fassler / Meyer
Aussteller

Bachmann Markus 6162 Entlebuch
Roth Christian 6143 Ohmstal
Steiner Niklaus und Florian 3534 Signau
Stalder René 3513 Bigenthal

Roth Christian 6143 Ohmstal

Moser Martin 6417 Sattel
Andermatt Erwin 6416 Steinerberg
Bachmann Markus 6162 Entlebuch
Imhof Hermann 3308 Grafenried
Imhof Hermann 3308 Grafenried
Imhof Hermann 3308 Grafenried
Andermatt Erwin 6416 Steinerberg

WAS Weisses Alpenschaf

Henzen / Meyer
Aussteller

Gahwiler Paul 8588 Zihlschlacht
Salerno Marita 4524 Glnsberg
Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels
Salerno Marita 4524 Glnsberg

Salerno Marita 4524 Glnsberg
Bachmann Markus 6162 Entlebuch
Salerno Marita 4524 Glnsberg
Mosimann Ueli 3534 Signau

Bachmann Markus 6162 Entlebuch
Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels

Hammer Reto 4455 Zunzgen

Mutterschafe 4 bis 6 Monate / 1

Katlg
62
53
63
64
61
58
60
59
54
55
56
57

Mutterschafe 4 bis 6 Monate | 2

Katlg
74
68
72
69
70
66
67
75
65
71
73

Ohrmarki/Zch
1995.2650 FW
2080.0232 FW
2041.7225 AEU
2091.7186 WOR
2080.0227 FW
1765.8255 SLU
2073.3876 WOR
1995.2656 FW
1886.4230 EN
1886.4231 EN
2073.4522 ABS
2056.0618 SLU

Ohrmark/Zch
2038.3675 BUG
2083.4118 BWL
2087.7404 GX
2083.4119 BWL
2083.4120 BWL
1995.2641 FW
2083.4117 BWL
2073.3866 WOR
1995.2647 FW
2087.7408 GX
2061.9355 BLU

RPt.

24
24
22
20
20
20
20
18
18

RPt.

24
24
24
20
20
20
20
18
14
14

Punkte
4/4/4
4/4/4
4/4/3
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
3/4/4
3/4/4

Punkte
4414
4414
4414
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/3
3/3/4
3/3/4

Bemerkungen

n.a.
n.a.

n.a.

Bemerkungen

n.a.
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BALSTHAL
Rasse: WAS Weisses Alpenschaf
Kategorie: 10

Bewertet durch: Reichmuth / Meyer

Rang Aussteller Katlg
1. Imhof Hermann 3308 Grafenried 77
2. Gahwiler Paul 8588 Zihlschlacht 78
3. Mosimann Ueli 3534 Signau 76

Rasse: WAS Weisses Alpenschaf

Kategorie: 11

Bewertet durch: Wegmiiller / Schmid

Rang Aussteller Katlg
1. Rotzetter German + Ilvan 3212 Gurmels 83
2. Roth Christian 6143 Ohmstal 86
3. Loffel Peter 2556 Schwadernau 92
4. Roth Christian 6143 Ohmstal 90
5. Roth Christian 6143 Ohmstal 89
6. Imhof Hermann 3308 Grafenried 81
7. Imhof Hermann 3308 Grafenried 88
8. Imhof Hermann 3308 Grafenried 91
9. Mosimann Ueli 3534 Signau 80

10. Steiner Niklaus und Florian 3534 Signau 79
11. Amiet + Ferretti Charles + Fabio 2545 85
12. Amiet + Ferretti Charles + Fabio 2545 84
13. Imhof Hermann 3308 Grafenried 87
14. Moser Martin 6417 Sattel 82

Mutterschafe iiber 6 bis 8 Monate

Ohrmarki/Zch
2071.0099 UE
2038.3661 BUG
2073.3865 WOR

Mutterschafe tiber 8 bis 12 Monate

Ohrmark/Zch
2087.7272 GX
2080.0221 FW
2011.1832 AEU
2080.0216 FW
2080.0217 FW
1886.4224 EN
1886.4214 EN
1886.4213 EN
2073.3862 WOR
2041.7220 AEU
1945.7292 SOU
1945.7291 SOU
2093.7452 UE
1765.8245 SLU

RPt.

24
24
20

RPt.

24
24
24
20
20
20
20
20
20
18
18
18
18
12

Punkte
4/4/4
4/4/4
4/3/4

Punkte
4414
4414
4414
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/4
4/3/3
4/3/3
4/3/3
3/4/4
3/3/3

Bemerkungen

Bemerkungen
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BALSTHAL

Rasse:

Kategorie: 12

Bewertet durch:

Rang

© © N o a0 s~ wDbd -

Rasse:

Kategorie: 13

Bewertet durch:

Rang

© © N o O b~ wDbd PR

R e =
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WAS Weisses Alpenschaf

Fassler / Schmid
Aussteller

Mosimann Ueli 3534 Signau

Roth Christian 6143 Ohmstal
Stalder René 3513 Bigenthal

Loffel Peter 2556 Schwadernau
Imhof Hermann 3308 Grafenried
Loffel Peter 2556 Schwadernau
Loffel Peter 2556 Schwadernau
Gerber Hans 4912 Aarwangen
Gerber Hans 4912 Aarwangen
Moser Martin 6417 Sattel

Zurfluh Ambros 4416 Bubendorf
Bachmann Markus 6162 Entlebuch

WAS Weisses Alpenschaf

Henzen / Oesch
Aussteller

Bieri Heinz 4566 Oekingen

Gerber Hans 4912 Aarwangen

Bieri Heinz 4566 Oekingen

Gerber Hans 4912 Aarwangen
Gerber Hans 4912 Aarwangen
Bachmann Markus 6162 Entlebuch
Rotzetter German + lvan 3212 Gurmels
Gerber Hans 4912 Aarwangen
Zumbach Franz 3215 Biichslen

Bieri Heinz 4566 Oekingen

. Hammer Reto 4455 Zunzgen

. Steiner Niklaus und Florian 3534 Signau

Katlg
101
99
93
104
95
103
98
96
100
94
97
102

Katlg
114
113
112
106
115
105
109
111
116
110
108
107

Mutterschafe liber 12 bis 18 Monate / 1

Ohrmarki/Zch
2073.3854 WOR
1701.3245 FW
2007.7683 WOR
2055.8058 SEE
1886.4210 EN
2055.8068 SEE
2055.8070 SEE
2046.1495 UEM
2046.1490 UEM
1765.8225 SLU
2049.1580 BLU
1701.3238 FW

Mutterschafe tiber 12 bis 18 Monate / 2

Ohrmark/Zch
2026.6552 SJ
2071.8002 SJ
2071.8004 SJ
2046.1486 UEM
2026.6551 SJ
1701.3233 FW
2052.5261 GX
2071.8003 SJ
2052.5237 GX
2071.8010 SJ
2061.9344 BLU
2041.7200 AEU

RPt.

30
29
28
28
27
25
25
25
25

RPt.

30
30
30
30
30
29
29
28
28
28
28
28

Punkte
5/5/5
5/5/4
5/4/5
5/4/5
5/4/4
4/4/5
4/4/5
4/4/5
4/4/5

Punkte
5/5/5
5/5/5
5/5/5
5/5/5
5/5/5
5/5/4
5/5/4
5/4/5
5/4/5
5/4/5
5/4/5
5/4/5

Bemerkungen

n.a.
n.a.

n.a.

Bemerkungen
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BALSTHAL
Rasse: WAS Weisses Alpenschaf
Kategorie: 14

Bewertet durch: Juillerat - Berset / Schmid

Mutterschafe lUiber 18 bis 24 Monate ohne Ablammung

Rang Aussteller Katlg Ohrmarki/Zch RPt. Punkte @ Bemerkungen
1. Bachmann Markus 6162 Entlebuch 119 1995.2583 FW 30 5/5/5
2. Bachmann Markus 6162 Entlebuch 118 1995.2590 FW 28 5/4/5
3. Gahwiler Paul 8588 Zihlschlacht 117 2038.3639 BUG 28 5/4/5
Rasse: WAS Weisses Alpenschaf
Kategorie: 15 Mutterschafe liber 18 bis 24 Monate mit Ablammung
Bewertet durch: Reichmuth / Meyer
Rang Aussteller Katlg Ohrmark/Zch RPt. Punkte Bemerkungen
1. Géhwiler Paul 8588 Zihlschlacht 120 2038.3638 BUG 30 5/5/5
2. Gahwiler Paul 8588 Zihlschlacht 123 2038.3635 BUG 29 5/5/4
3. Imhof Hermann 3308 Grafenried 121 1898.1110 UE 27 5/4/4
Imhof Hermann 3308 Grafenried 122 1886.4199 EN n.a.
Roth Christian 6143 Ohmstal 124 1701.3213 FW n.a.
Rasse: WAS Weisses Alpenschaf
Kategorie: 16 Mutterschafe liber 2 bis 3 Jahre
Bewertet durch: Juillerat - Berset / Schmid
Rang Aussteller Katlg Ohrmarki/Zch RPt. Punkte @ Bemerkungen
1. Zumbach Franz 3215 Buchslen 128 2028.6714 SV 36 6/6/6
2. Roth Christian 6143 Ohmstal 130 1701.3187 FW 36 6/6/6
3. Roth Christian 6143 Ohmstal 126 1701.3205 FW 34 6/5/6
4. Stalder René 3513 Bigenthal 127 2007.7658 WOR 33 5/6/6
5. Mosimann Ueli 3534 Signau 125 1953.9268 WOR 33 5/6/6
Schmid Alex 8595 Altnau 129 1948.0626 BHW n.a.
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BALSTHAL

Rasse:
Kategorie: 17

Bewertet durch:

WAS Weisses Alpenschaf
Mutterschafe iiber 3 bis 4 Jahre

Liechti - Schnyder / Schmid

Rang Aussteller Katlg
1. Stalder René 3513 Bigenthal 131
2. Bieri Heinz 4566 Oekingen 133
3. Steiner Niklaus und Florian 3534 Signau 138
4. Roth Christian 6143 Ohmstal 136
5. Steiner Niklaus und Florian 3534 Signau 137
6. Moser Martin 6417 Sattel 135
Bachmann Markus 6162 Entlebuch 132
Bachmann Markus 6162 Entlebuch 134
Rasse: WAS Weisses Alpenschaf
Kategorie: 18 Mutterschafe liber 4 Jahre
Bewertet durch: Juillerat - Berset / Meyer
Rang Aussteller Katlg
1. Steiner Niklaus und Florian 3534 Signau 142
2. Bieri Heinz 4566 Oekingen 143
3. Imhof Hermann 3308 Grafenried 140
4. Schmid Alex 8595 Altnau 141
Hammer Reto 4455 Zunzgen 139
Rasse: WAS Weisses Alpenschaf
Kategorie: 19 Leistungsklasse B

Bewertet durch:

Rang

S T A

Aussteller

Roth Christian 6143 Ohmstal

Imhof Hermann 3308 Grafenried

Gerber Hans 4912 Aarwangen

Imhof Hermann 3308 Grafenried
Steiner Niklaus und Florian 3534 Signau
Bachmann Markus 6162 Entlebuch

Imhof Hermann 3308 Grafenried

Liechti - Schnyder / Meyer

Katlg

144
145
146
150
148
147
149

Ohrmarki/Zch
2007.7648 WOR
2006.7634 SJ
1959.1084 AEU
1932.5625 AEU
1959.1083 AEU
1765.8108 SLU
1995.2523 FW
1995.2513 FW

Ohrmark/Zch
1879.5166 AEU
1897.0166 BWL
1899.3775 ED
1945.0883 BUG
1961.5155 ABS

Ohrmarki/Zch
1932.5626 AEU
1916.2050 WOR
1930.9258 UEM
1886.4106 EN
1879.5159 AEU
1868.4905 FW
1879.5241 WMK

RPt.

36
36
36
36
36
35

RPt.
34
34
34
31

RPt.
36
36
36
35
34
34

Punkte
6/6/6
6/6/6
6/6/6
6/6/6
6/6/6
6/6/5

Punkte
6/5/6
6/5/6
6/5/6
5/5/6

Punkte
6/6/6
6/6/6
6/6/6
6/6/5
6/5/6
6/5/6

Bemerkungen

n.a.

n.a.

Bemerkungen

n.a.

Bemerkungen

n.a.
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BALSTHAL

Rasse: WAS Weisses Alpenschaf

Kategorie: 20 Leistungsklasse A

Bewertet durch: Juillerat - Berset / Meyer

Rang Aussteller Katlg Ohrmarki/Zch RPt. Punkte @ Bemerkungen
1. Mosimann Ueli 3534 Signhau 151 1898.6104 WOR 35 6/6/5
2. Moser Martin 6417 Sattel 152 1826.4130 WOR 35 6/6/5
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Rassensieger/Rassensiegerinnen

Weisses Alpenschaf

Katalog Nr. 28 Widder Gber 12 bis 18 Monate / 2 1953.9280 geb. 22.10.2022

Mosimann Ueli 3534 Signau

Weisses Alpenschaf

Katalog Nr. 128 Mutterschafe uber 2 bis 3 Jahre 2028.6714 SV, geb. 29.06.2021

Zumbach Franz 3215 Bichslen

Braunkopfiges Fleischschaf

Katalog Nr. 159 Widder Uber 8 bis 12 Monate 2034.1435 SOL, geb. 03.03.2023

Allemann Jan 2544 Bettlach

Braunkopfiges Fleischschaf

Katalog Nr. 266 Mutterschafe Uber 2 bis 3 Jahre 1983.7756 SOL, geb. 07.03.2021

Meister André 4528 Zuchwil




IAM Balsthal 2024

Kollektionen WAS

1. Rang Roth Christian, Ohmstal
2. Rang Imhof Hermann, Grafenried
3. Rang Gahwiler Paul, Zihlschlacht
4. Rang Mosimann Ueli, Signau
5. Rang Bachmann Markus, Entlebuch
6. Rang Rotzetter German + Ivan, Gurmels
7. Rang Steiner Niklaus + Florian, Signau
8. Rang Stalder René, Bigenthal
9. Rang Gerber Hans, Aarwangen

10. Rang Bier Heinz, Oekingen

11. Rang Moser Martin, Sattel

12. Rang Loffel Peter, Schwadernau

Kollektionen BFS

1. Rang
. Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
. Rang

O 00N Ok WD

P NN

Tassera Familie, Lohn-Ammannsegg
Oberli Andreas, Utzensdorf
Meister André, Zuchwil
Allemann Jan, Bettlach

Fritschi Reto, Rorbas

Peter Christian, Grenchen
Hofer Peter, Zielebach
Schreiber Peter, Selzach
Schenk Ueli, Les Reussilles
Reber Fritz, Vorderthal
Brunner Ruedi + Oesch Angela

Kollektionen SBS

1. Rang

Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang

~oO0LooNOORWN

[ —

Ruckstuhl Silvia, Zell

Roth Jasmin + Luder Walter
Wittwer Fritz, Lotzwil

Schneider H.P., Inkwil

Elvas Aires, Les Breuleux

Oberli Jean-Louis, Bure

Reber Fritz, Vorderthal

Peter Christian, Grenchen
Steffen Rolf, Gondiswil

Kampf Heinz, Reconvilier
Barmettler Guido, Obersteckholz

Kollektionen SN

1. Rang

Portmann Urs, Wiggen

9/2 Rangpunkte

9/3 Rangpunkte
9 Rangpunkte
10 Rangpunkte
11 Rangpunkte
13 Rangpunkte
15 Rangpunkte
17 Rangpunkte
18/8 Rangpunkte
18 Rangpunkte
20 Rangpunkte
27 Rangpunkte

6 Rangpunkte

7/2 Rangpunkte
7/3 Rangpunkte

8 Rangpunkte
17 Rangpunkte
25 Rangpunkte
34 Rangpunkte
35 Rangpunkte
38 Rangpunkte
42 Rangpunkte
43 Rangpunkte

5 Rangpunkte

6 Rangpunkte
13 Rangpunkte
16 Rangpunkte
16 Rangpunkte
20 Rangpunkte

23/7 Rangpunkte
23/8 Rangpunkte
27 Rangpunkte
33 Rangpunkte
34 Rangpunkte

7 Rangpunkte



Kollektionen TEX

1. Rang Isliker Jacqueline, Ricketwil

Kollektionen SU

1. Rang Kuster Pius, Eschenbach
2. Rang Thierstein Marco, Hochdorf
3. Rang Roth Ruedi, Uerzlikon

Kollektionen OIF

1. Rang Buhlmann Robin, Emmenbricke
2. Rang Muiller Roger, Glinsberg
3. Rang Wagner Eugen, Niederblren
4. Rang Isliker Jurg, Ricketwil
5. Rang Rindlisbacher Joas, Ulrichen
6. Rang Weber Hansruedi, Stafa

Kollektionen BDC

1. Rang Rotzetter German + lvan, Gurmels

5 Rangpunkte

6 Rangpunkte
11 Rangpunkte
23 Rangpunkte

6/2 Rangpunkte
6/3 Rangpunkte
6/3/3 Rangpunkte
9 Rangpunkte
13 Rangpunkte
16 Rangpunkte

5 Rangpunkte



